
 

DIÁRIO OFICIAL
Piraí do Sul, 18 de março de 2024EDIÇÃO 11

Órgão Oficial do Município de Balsa Nova/PR

PREFEITURA DE BALSA NOVA

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024
SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 19/2024

OBJETO: Registro de Preços para “Futura e eventual aquisição de medicamentos de dis-
tribuição gratuita”, nos termos estabelecidos no Edital e seus anexos.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$180.552,24 (cento e oitenta mil, quinhentos e cinquenta e 
dois reais e vinte e quatro centavos).

Recebimento das Propostas: das 08h:00min. do dia 19/03/2024 às 08h:15min. do dia 
03/04/2024.

Abertura das Propostas: das 08h:16min. do dia 03/04/2024 às 09h:00min. do dia 
03/04/2024.

Início da Sessão da Disputa de Preços: 09h:01min. do dia 03/04/2024.

O edital poderá ser obtido junto ao portal de transparência acessando o site www.balsanova.
pr.gov.br e no site da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil www.bll.org.br. Demais informa-
ções poderão ser solicitados pelo endereço de e-mail licitacao@balsanova.pr.gov.br ou pelo 
telefone: (41) 3636-8013/8015/8067. 

Balsa Nova/PR, 15 de março de 2024.

Renata Wenceloski Cósta
Pregoeira

Portaria nº 05/2024

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA

ALEMAO COMERCIO DE SUCATAS LTDA torna público que irá requerer ao Instituto Água 
e Terra, a Licença Ambiental Simplificada para Barracões para Triagem de Resíduos Sólidos 
Urbanos Não Perigosos e Transportadora de resíduos não perigosos (classe II) a ser implan-
tada R ROVILIO CHRISTIANETTI, DISTR. INDUSTRIAL ARI FANCHIN,JAGUARIAIVA - PR.

OUTRAS PUBLICAÇÕES

EDITAIS - AVISOS - BALANÇOS

                               1 / 2



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		https://correiodoscampos.com.br
	2024-03-15T21:15:26+0000
	Ponta Grossa
	P DALCOL FILHO EIRELI
	Assinatura Digital




